

3.4.2024

A8-0186/155

Ändringsförslag 155
Jean-Paul Garraud, Tom Vandendriessche
för ID-gruppen

Betänkande
Sophia in 't Veld

A8-0186/2017

Normer för mottagande av personer som ansöker om internationellt skydd (omarbetning)
(COM(2016)0465 – C8-0323/2016 – 2016/0222(COD))

Förslag till direktiv
Artikel 7 – punkt 2 – led a

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(a) allmänintresse eller allmän ordning

(a) allmänintresse, ***allmän säkerhet***
eller allmän ordning

Or. en

3.4.2024

A8-0186/156

Ändringsförslag 156
Jean-Paul Garraud, Tom Vandendriessche
för ID-gruppen

Betänkande
Sophia in 't Veld

A8-0186/2017

Normer för mottagande av personer som ansöker om internationellt skydd (omarbetning)
(COM(2016)0465 – C8-0323/2016 – 2016/0222(COD))

Förslag till direktiv
Artikel 7 – punkt 5

Kommissionens förslag

5. Medlemsstaterna ska kräva att sökande underrättar behöriga myndigheter om sin aktuella bosättningsort eller adress **eller om ett** telefonnummer på vilket de kan nås, och så snart som möjligt meddelar dessa myndigheter eventuell ändring av telefonnummer eller adressändring.

Ändringsförslag

5. Medlemsstaterna ska kräva att sökande underrättar behöriga myndigheter om sin aktuella bosättningsort eller adress, **e-postadress och** telefonnummer på vilket de kan nås, och så snart som möjligt meddelar dessa myndigheter eventuell ändring av telefonnummer eller adressändring.

Or. en

3.4.2024

A8-0186/157

Ändringsförslag 157
Jean-Paul Garraud, Tom Vandendriessche
för ID-gruppen

Betänkande
Sophia in 't Veld

A8-0186/2017

Normer för mottagande av personer som ansöker om internationellt skydd (omarbetning)
(COM(2016)0465 – C8-0323/2016 – 2016/0222(COD))

Förslag till direktiv
Artikel 7 – punkt 8

Kommissionens förslag

Medlemsstaterna ska i varje beslut som fattas i enlighet med denna artikel ange de sakskaäl och i förekommande fall rättsliga skäl som legat till grund för beslutet. Sökande ska omedelbart underrättas skriftligt, på ett språk som de förstår eller rimligen kan förväntas förstå, om antagandet av ett sådant beslut, om förfarandena för att överklaga beslutet i enlighet med artikel 25 och om följderna av att inte efterleva de skyldigheter som beslutet innebär.

Ändringsförslag

Medlemsstaterna ska i varje beslut som fattas i enlighet med denna artikel ange de sakskaäl och i förekommande fall rättsliga skäl som legat till grund för beslutet. Sökande ska omedelbart underrättas skriftligt, på ett språk som de förstår eller rimligen kan förväntas förstå, om antagandet av ett sådant beslut, om förfarandena för att överklaga beslutet i enlighet med artikel 25 och om följderna av att inte efterleva de skyldigheter som beslutet innebär. ***Av de sökande kan krävas ett lägsta bidrag till kostnaderna för en eventuell översättning, beroende på deras inkomster.***

Or. en

3.4.2024

A8-0186/158

Ändringsförslag 158
Jean-Paul Garraud, Tom Vandendriessche
för ID-gruppen

Betänkande
Sophia in 't Veld

A8-0186/2017

Normer för mottagande av personer som ansöker om internationellt skydd (omarbetning)
(COM(2016)0465 – C8-0323/2016 – 2016/0222(COD))

Förslag till direktiv
Artikel 17 – punkt 1

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Om inkvartering tillhandahålls in natura, ska den ge en tillräcklig levnadsstandard **och** beviljas i en av, eller en kombination av, följande former:

- (a) Anläggningar som används i syfte att hysa sökande under prövningen av en ansökan om internationellt skydd som lämnats in vid gränsen eller i transitområden.
- (b) Förläggningar.
- (c) Privata hus, lägenheter, hotell eller andra lokaler som anpassats för sökande.

Om inkvartering tillhandahålls in natura, ska den ge en tillräcklig levnadsstandard. **Av den sökande kommer att krävas ett lägsta ekonomiskt bidrag till kostnaderna, beroende på hans eller hennes inkomster. Inkvarteringen kan** beviljas i en av, eller en kombination av, följande former:

- (a) Anläggningar som används i syfte att hysa sökande under prövningen av en ansökan om internationellt skydd som lämnats in vid gränsen eller i transitområden.
- (b) Förläggningar.
- (c) Privata hus, lägenheter, hotell eller andra lokaler som anpassats för sökande.

Or. en

3.4.2024

A8-0186/159

Ändringsförslag 159
Jean-Paul Garraud, Tom Vandendriessche
för ID-gruppen

Betänkande
Sophia in 't Veld

A8-0186/2017

Normer för mottagande av personer som ansöker om internationellt skydd (omarbetning)
(COM(2016)0465 – C8-0323/2016 – 2016/0222(COD))

Förslag till direktiv
Artikel 18 – punkt 1

Kommissionens förslag

Medlemsstaterna ska se till att sökande, oavsett var de är skyldiga att befinna sig i enlighet med förordning (EU) nr XXX/XXX [Dublinförordningen], får nödvändig hälso- och sjukvård som åtminstone ska innefatta akutsjukvård och nödvändig behandling av sjukdomar, inbegripet allvarliga psykiska störningar.

Ändringsförslag

Medlemsstaterna ska se till att sökande, oavsett var de är skyldiga att befinna sig i enlighet med förordning (EU) nr XXX/XXX [Dublinförordningen], får nödvändig hälso- och sjukvård som åtminstone ska innefatta akutsjukvård och nödvändig behandling av sjukdomar, inbegripet allvarliga psykiska störningar.
Ett lägsta ekonomiskt bidrag till kostnaderna kommer att krävas av de sökande.

Or. en

3.4.2024

A8-0186/160

Ändringsförslag 160
Jean-Paul Garraud, Tom Vandendriessche
för ID-gruppen

Betänkande
Sophia in 't Veld

A8-0186/2017

Normer för mottagande av personer som ansöker om internationellt skydd (omarbetning)
(COM(2016)0465 – C8-0323/2016 – 2016/0222(COD))

Förslag till direktiv
Artikel 19 – punkt 1 – led b

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(b) inskränka eller i *vederbörligen* motiverade *undantagsfall* dra in dagersättning.

(b) inskränka eller i *vissa* motiverade *fall* dra in dagersättning. *Varje medlemsstat kommer att ha rätt att föreslå denna form av ekonomisk ersättning, beroende på de budgetmöjligheter medlemsstaten har.*

Or. en

3.4.2024

A8-0186/161

Ändringsförslag 161
Jean-Paul Garraud, Tom Vandendriessche
för ID-gruppen

Betänkande
Sophia in 't Veld

A8-0186/2017

Normer för mottagande av personer som ansöker om internationellt skydd (omarbetning)
(COM(2016)0465 – C8-0323/2016 – 2016/0222(COD))

Förslag till direktiv
Artikel 19 – punkt 2 – stycke 2

Kommissionens förslag

I fall enligt a och b ovan ska det, om den sökande spåras upp eller frivilligt anmäler sig till den behöriga myndigheten, fattas ett motiverat beslut baserat på orsakerna till försvinnandet angående återinförande av vissa av de, eller alla, materiella mottagningsvillkor som ersatts, inskränkts eller dragits in.

Ändringsförslag

I fall enligt a och b ovan ska det, om den sökande spåras upp eller frivilligt anmäler sig till den behöriga myndigheten, fattas ett motiverat beslut baserat på orsakerna till försvinnandet angående återinförande av vissa av de, eller alla, materiella mottagningsvillkor som ersatts, inskränkts eller dragits in.

Medlemsstaterna får fastställa sanktioner för allvarliga överträdelser av reglerna för förläggningarna eller på offentliga och privata platser samt för våldsamt beteende, med möjlighet till ett snabbt återvändande till det tredjeland som de administrativa myndigheterna fastställer, på den sökandes bekostnad.

Or. en